
  
   Journée Départementale Avenir 

 COSNE-D'ALLIER (FRA)
 15 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  25 m Nage Libre Dames 

1. CHOISY Aloïse 2015 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
2. DRAGAN Bella 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
3. DURET Noémie 2014 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
4. MICHAUD Clémence 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
5. PROT Leane 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
6. ROUSSEAU Pauline 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
7. YAHYAOUI Bayen 2015 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT

 50 m Nage Libre Dames 

1. CHOISY Alice 2012 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 43.22
2. DEGLAND Angele 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 47.79
3. MAITRE Eden 2012 FRA AS DOMPIERRE NATATION 48.30
4. RAGON Violaine 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER 59.84
5. RELIOUX Ayana 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. CHOISY Alice 2012 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:39.14
2. DESHAYES Meline 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
3. KELLER Mailys 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
4. MAITRE Eden 2012 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT

 25 m Dos Dames 

1. DEGLAND Angele 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 26.03
2. DESHAYES Meline 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 26.88
3. BRARD-BERNARD Valentine 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
4. DRAGAN Bella 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
5. MICHAUD Clémence 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
6. PROT Leane 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
7. ROUSSEAU Pauline 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
8. THOMAS Axelle 2014 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
9. YAHYAOUI Bayen 2015 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT

 50 m Dos Dames 

1. BRARD-BERNARD Valentine 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
2. CHOISY Aloïse 2015 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
3. DURET Noémie 2014 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
4. KELLER Mailys 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
5. MAITRE Eden 2012 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
6. MESRI Kawthar 2014 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
7. RELIOUX Ayana 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
8. TARET Gabrielle 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT

 25 m Brasse Dames 

1. MICHAUD Clémence 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION 29.87

 Edition au : 12/01/2023 21:57  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 4 

       



  
   Journée Départementale Avenir 

 COSNE-D'ALLIER (FRA)
 15 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Brasse Dames 

2. ROUSSEAU Pauline 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 33.42
3. DURET Noémie 2014 FRA AS DOMPIERRE NATATION 37.96
4. PROT Leane 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION 39.61
5. DRAGAN Bella 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION 42.36

 50 m Brasse Dames 

1. CHOISY Alice 2012 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:00.92
2. RAGON Violaine 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER 1:05.59
3. CHOISY Aloïse 2015 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
4. DESHAYES Meline 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
5. DRAGAN Bella 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
6. DURET Noémie 2014 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
7. KELLER Mailys 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
8. MICHAUD Clémence 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
9. PROT Leane 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT

10. TARET Gabrielle 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT

 25 m Papillon Dames 

1. DEGLAND Angele 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
2. RAGON Violaine 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
3. RELIOUX Ayana 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 50 m Papillon Dames 

1. CHOISY Alice 2012 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:05.17

 100 m 4 Nages Dames 

1. CHOISY Alice 2012 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:52.63
2. DESHAYES Meline 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
3. MESRI Kawthar 2014 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT

 25 m Nage Libre Messieurs 

1. JARRIGE Thomas 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 1:00.00
2. JRIRI Naïm 2011 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
3. RIBEIRO Jules 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4. TRICHELAIR Mathias 2014 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
5. TROMPETTE Matheo 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. TROMPETTE Matheo 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 44.51
2. PANNETIER Swan 2012 FRA MONTLUÇON NATATION 49.20
3. RIBEIRO Jules 2012 FRA MONTLUÇON NATATION 52.49
4. BUREAU Loup 2011 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
5. FERRANDON Clément 2011 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
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 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

6. JRIRI Naïm 2011 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CARDOSO Nathan 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 1:20.29
2. LAINS Soren 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 1:30.29
3. MESRI Youssef 2011 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
4. PANNETIER Swan 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
5. TROMPETTE Matheo 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CARDOSO Nathan 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 3:24.36
2. LAINS Soren 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 4:00.63

 25 m Dos Messieurs 

1. JARRIGE Thomas 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 1:00.00
2. BRARD-BERNARD Timéo 2014 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
3. BUREAU Loup 2011 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
4. FERRANDON Clément 2011 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
5. TRICHELAIR Mathias 2014 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
6. TROMPETTE Matheo 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 50 m Dos Messieurs 

1. BRARD-BERNARD Timéo 2014 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
2. DELAMARCHE Maxime 2012 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
3. PANNETIER Swan 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4. TROMPETTE Matheo 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 25 m Brasse Messieurs 

1. RIBEIRO Jules 2012 FRA MONTLUÇON NATATION 28.86
2. JARRIGE Thomas 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 1:00.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. CARDOSO Nathan 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 50.55
2. LAINS Soren 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 55.49
3. BUREAU Loup 2011 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
4. FERRANDON Clément 2011 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
5. MESRI Youssef 2011 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
6. RIBEIRO Jules 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 25 m Papillon Messieurs 

1. JRIRI Naïm 2011 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
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 100 m 4 Nages Messieurs 

1. LAINS Soren 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 1:38.00
2. CARDOSO Nathan 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 1:38.86
3. DELAMARCHE Maxime 2012 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
4. JRIRI Naïm 2011 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. MONTLUÇON NATATION 2:50.00
2. ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 3:00.00
3. ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 3:10.00
4. MONTLUÇON NATATION 3:20.00
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